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ex 
Medlemsliste NSVO 

Autoriserte øyelysere: 
 
Andersen,  
 
 
 

Niels 
Højgaard 

Øyevet as 
Falkumdyrlegen 
Richard 
Nordrakksgate nord 12 
3722 Skien 

m 
 

924 47 058 falkumdyrlegen@gm
ail.com 
 

Bjørnestad Elisabeth A-Vet Smådyrklinikk, 
Torsvang 2, 3271 
Larvik 

a 
m 

33 13 98 40 
41 33 16 00 
 

elbjorne@me.com 
 
Fakturaadresse: 
avet@ebilag.com 
 

Bøe Johanne 
Teige 

Vindalslia 7 
3728 Skien 

a 480 23 333 
941 86 485 

johanne@empet.no 
 
Fakturaadresse: 
porsgrunndyreklinik
kas@ebilag.com 

Dobloug Ellen Evidensia dyreklinikk 
Lillehammer, 
Børresens v 4,  
2609 Lillehammer. 

a 
m 
 

61 26 96 96 
975 69 506 
 

edobloug@frisurf.no 
 
Fakturaadresse: 
Ellen.dobloug@evid
ensia.no 

Ihle Tone  Evidensia Sørlandets 
dyresykehus  
Krittveien 2  
4656 Hamresanden 

a 
m 

38601505 
90021423 

 
Tone.engelskjønn@e
vidensia.no   
 
Evidensia Smådyr 
AS 
Avd Sørlandet 

Eriksen Linda AniCura Dyresykehus 
Stavanger 
Torgveien 15c 
4016 Stavanger 
 

a 
m 

51 51 00 60 
90695298 

linda.eriksen@anicu
ra.no 
 
Fakturaadresse:   
invoices@anicura.no 

Greve Birgitte 
Grann 

AniCura Dyresykehus 
Oslo,  
Hoffsveien 70C 
0377 Oslo 

a 
 
 
 

21525300 
 

birgitte.greve@anicu
ra.no 
Faktura:invoice@ani
cura.no 

Grosås 
 

Siv Evidensia Oslo 
Dyresykehus 
Ensjøveien 14 
Oslo 

a 22683500 siv.grosas@evidensi
a.no 
 
Fakturaadresse: 
faktura@evidensia.n
o 
 
Evidensia Smådyr 
AS 
Avd Oslo 
Dyresykehus 
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Hoff Torunn Ålesund dyreklinikk, 
Brusdalsveien 10, 
6011 Ålesund 

a 
 
m  

70 17 83 83 
 
952 02 353 

torunn.hoff@empet.
no  
 

Jøntvedt Hege AniCura Dyresykehus 
Stjørdal,  
Ole Risesgt 5 
7500 Stjørdal 

a 
f 

74 84 00 90 
74 84 00 99 

hege.jontvedt@anicu
ra.no 
 
Fakturaadresse: 
invoices@anicura.no 

Kjær Dagny 
Spanne 

Jæren Smådyrklinikk 
Mornefaret 1 
4340 Bryne 
 
 

A
m   

47 47 16 07 
900 88089 

dagny@j-sdk.no 
 
Fakturaadresse:  
post@j-sdk.no 

Knutsen Anne Mette Ranheim Dyreklinikk 
Vikelvfaret 4 
7054 Ranheim 

a 
m 

73 10 7070 
934 54 276 

anne.mette.knutsen
@EMPET.no 
 

Kaas Vigdis 
Brekke 

AniCura 
Dyresykehuset Bergen 
sør A/S 
Søråshøgda 7b 
5235 Rådal  

a 
 
m 

55 11 60 60 
 
412 94 579 

Vigdis.kaas@anicur
a.no 
 
Fakturaadresse: 
invoices@anicura.no 

Lange Kristin Jessheim Dyreklinikk, 
Dampsaga allé 4A 
2053 Jessheim   

a 
m 

63 97 18 25 
957 29 724 
 
 

kristin.lange@jesshe
im-dyreklinikk.no 

Levoll Helene AniCura Harstad 
Dyreklinikk 
Tunneset 8 
9407Harstad 

m 934 46 411 
a 77061320 

helene.levoll@anicu
ra.no 
 
Fakturaadresse: 
invoices@anicura.no 
 

Løkke-Sørensen Hilde Grue Dyreklinikk, 
Solørv 1075 
2260 Kirkenær 

a 
m   

62 94 49 20     
906 30 106 

post@grue-
dyreklinikk.no 
 
fakturaadresse: 
866346597671507@
voucher.24sevenoffi
ce.com 

Monsen Eva Heldal AniCura 
Dyresykehuset Bergen 
sør A/S 
Søråshøgda 7b 
5235 Rådal  

a 
 
m  

55 11 60 60 
 
971 45 873 

eva.monsen@anicur
a.no 
 
Fakturaadresse: 
invoices@anicura.no 
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Revold  Tobias Evidensia Oslo 
Dyresykehus 
Ensjøveien 14, 
 Oslo 

  
m 
a                    

 
92242500 
22683500 

tobias.revold@evide
nsia.no 
 
Fakturaadresse: 
faktura@evidensia.n
o 
 
Evidensia Smådyr 
AS 
Avd Oslo 
Dyresykehus 

Ropstad Ernst- Otto Evidensia Oslo 
Dyresykehus 
Ensjøveien 14, 
Oslo 

a 22683500 ernst.otto.ropstad@e
vidensia.no 
Ernst.ropstad@gmail
.com 
 
Fakturaadresse: 
faktura@evidensia.n
o 
Evidensia Smådyr 
AS 
Avd. Oslo 
Dyresykehus 

Slåttholm Solveig 
Arnøy 

AniCura  Dyresykehus 
Stjørdal 
Ole Risesgate 5 
7500 Stjørdal 

m 
a 
f 

959 31 899 
74 84 00 90 

      74 84 00 99 
 

 

Solveig.slattholm@a
nicura.no 
 
Fakturaadresse: 
invoices@anicura.no 
 
 

Storli Katarina I. 
Andersson 

Evidensia Oslo 
Dyresykehus,  
Ensjøveien 14 
0635 Oslo 

a 
m 

22 68 35 00 
928 99 768 

Katarina.storli@evid
ensia.no 
 
Fakturaadresse: 
faktura@evidensia.n
o 
 
Evidensia Smådyr 
AS 
Avd Oslo 
Dyresykehus 
 

Tunås Jannecke Ål Dyreklinikk 
3570  Ål 

m 916 46 116 jannetu@online.no 

Ulfeng Martine Fredrikstad 
dyrehospital 
Wilbergjordet 2, 1605 
Fredrikstad 

a 
m 

69 30 48 30 
911 77 695 

martine.u@f-d.no 
 
Gro@f-d.no 
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Vileid Harald Marumveien 37 
3231 Sandefjord 

 
a 
 

 
33   90026009     

hv@sandefjordbredb
and.net 
 
 

Aas Ruth Anne AniCura Jeløy 
Dyresykehus, 
Varnaveien 43 D 
1526 Moss 

a 69 91 10 90 ruth.anne.aas@anicu
ra.no 
 
 
 

Amundsen Saltnesveien 
55  
 1626 
Manstad 
 

Evidensia Moss 
Dyreklinikk 
Osloveien 35 Moss 

a  69 25 48 85 gro.margrethe.amun
dsen@evidensia.no 

* Æresmedlem 
 
Æresmedlemmer (*ikke aktive øyelysere) 
*Bergsjø Trond Nordre Soprim 

Soprimveien 36 
1970 Hemnes 

m 913 48 485 tbergsjo@online.no 
 
 

*Bjerkås Ellen    ebjerkas@gmail.com 
 

*Kongsengen Kjell Tranberglia 26, 
2800 Gjøvik 

 m  91791448 k-kongse@online.no 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aspiranter og andre medlemmer i NSVO  
 
Bjørang Birgitte Ramnesveien 776 

3175 Ramnes 
 
Revetal dyreklinikk 
Revetalgata 3 
3174 Revetal 

m          91614779 Birgitte.bjorang@revetaldyreklinikk.no 
 
Fakturaadresse: 
post@revetaldyreklinikk.no 
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Børstad Anne Mette AniCura Gjøvik 
Dyreklinikk, Parkgt. 15 
2815 Gjøvik 
 

a 
m 

61 13 73 33 
913 37 800 

anne.mette.borstad@anicura.no 
 
Fakturaadresse: 
invoices@anicura.no 
 

Elvenes Vibeke Veterinær Elvenes AS 
Kongsvikvn. 6 
9512 Alta 

m      99516111 
78435866 
 

vibeke@altadyreklinikk.no 
 
Fakturaadresse: 
vet.elvenes@faktura.poweroffice.net 

Friestad Arne AniCura Jeløy 
Dyresykehus, 
Varnaveien 43D 
1526 Moss 

a 
m 

69 91 10 90 
952 51 953 

arne.friestad@gmail.com 
 
 

Meltzer Anne Line Konglestien 12 
3426 Gullaug 

m 978 99 360 al_meltzer@icloud.com 
anne.line.meltzer@anicura.no 

Oppegård Elin Lajord Jessheim Dyreklinikk 
Dampsaga Allé 4a 
2053 Jessheim 

 a 63971825 
m 98833912 

elo@jessheimdyreklinikk.no 

Tørvik- 
Pedersen 

Stina AniCura  Dyresykehuset 
Bergen Sør AS 

 a41210888 Stina.torvik-pedersen@anicura.no 
 
Fakturaadresse: 
invoices@anicura.no 

Lyngholt Mari Camilla AniCura Dyresykehuset 
Sørlandet 

 a: 38095500 
m: 90860853 

Mari.lyngholt@anicura.no 
 
Fakturaadresse: 
invoices@anicura.no 

Åstorp Ragne 
Karoline 

E-Vet AS, Kirkevegen 
58,  
2413  Elverum 

m 
a 

482 20 706 
62 41 50 00 

ra-aast@online.no 
 

Jørgensen Tone Mo dyreklinikk   tone@mo-dyreklinikk.no 
tomillajx@gmail.com 

Hagen Marianne 
Eide 

Evidensia Sørlandet 
Dyresykehus 
Evidensia Kristiansand 
Dyreklinikk 

 m 45 20 95 70 Marianne_e_hagen@hotmail.com 

Helljesen Benedicte A-vet 
Torsvang 2 
3171 Larvik 

 m 98 85 24 03 helljesen@gmail.com 

Grecka Dominika Evidensia Sandefjord 
Dyreklinikk 
Skiringssalveien 9 
3211 Sandefjord 

 m 96872968 Dominika.grecka@gmail.com 
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Johansen Marie 
Bergersen 

AniCura Dyresykehuset 
Bergen Nord 

  m 47028972 Marie.b.johansen@anicura.no 

Korzh Polina EMPET AS 
avd, Ullensaker 
Strømsveien 163 
1466 Strømmen 

m        48330707 Polinakorzh@empet.no 
 
EHF: 916720823@autoinvoice.no 

Bjerring Sara J. EMPET Porsgrunn 
Dyreklinikk 

M 93010220 Sara@porsgrunndyreklinikk.no 
 
EMPET Porsgrunn 

Haugen Lise Mari Lid Åslyveien 2 
7562 Saksvik 
AniCura  Dyresykehus 
Stjørdal 
Ole Risesgate 5 
7500 Stjørdal 

M         92813463 
 
A 74840090 
 

haugen.lise@gmail.com 

 
Aspiranter ikke medlemmer i NSVO 
 
Kleppe Signe Lund Aktiv Dyreklinikk 

Nittedal 
Ånebyveien 19, 1488 
Hakadal 
 

a 
m 

67 05 05 22 
928 15 481 

signelundkleppe@gmail.com 
signe@aktivet.no 
 

      

Pedersen Linn 
Lyngved 

Dyrlegene i Bodø    

 
 


